I[TPABUTEJIbCTBO PECITIYBJIMKU ThIBA
PACHIOPAKEHUE

ThIBA PECIIYBJIMKAHBIH YUA3AA
AUTBIBIIIKBIH

ot 3 nexadps 2021 1. Ne 542-p

r. KeI3p11

O BHeceHMH M3MEHEHUI B pacnopsizKeHue
IIpaBureabcrBa Pecny0inkn TriBa
ot 1 Hosiops 2021 r. Ne 486-p

B cootBetcTBum ¢ [IpaBunamu npenocTaBieHus, UCIIOIb30BAHUS U BO3BpaTa CyOh-
ektamu Poccuiickori denepanmu O10KETHBIX KPEIUTOB, MOJYYCHHBIX M3 (PeaepalbHOro
Oro/KeTa Ha (PrHAHCOBOE O0SCIICUCHHE peaTn3aii HHPPACTPYKTYPHBIX POEKTOB, YTBEP-
XIeHHbIMU TTocTaHoBIeHHeM [IpaButenscTBa Poccuiickoii @enepanuu ot 14 uronsa 2021 r.
Ne 1190 «O6 yrBepxkaenuu [IpaBui npegocraBiieHus, UCIIOIb30BaHUS U BO3BpaTa CyObEK-
tamu Poccuiickoit ®@enepaniuu OIOKETHBIX KPEIUTOB, TMOJYYCHHBIX M3 (herepaabHOro
Oro/pkeTa Ha (PrUHAHCOBOE OOECTIeUeHNE peaTn3aliui HHOPACTPYKTYPHBIX TPOCKTOBY:

1. BHecTu W3MEHEHHUS B JIETAIM3UPOBAHHBIN MTE€PEUEHb MEPOIIPUATHI, peAIU3yeMbIX
B paMKax MHPPACTPYKTYPHBIX MpoekToB PecniyOnmku TriBa, 0TOOpaHHBIX B COOTBETCTBUU
¢ nocranoBieHueM [IpasurensctBa Poccuiickoii @enepanuu ot 14 urons 2021 r. Ne 1189
«O0 ytBepxnenuu [IpaBun ordopa nHOPACTPYKTYPHBIX TPOSKTOB, MICTOYHUKOM (PHTHAHCO-
BOT'0 00€CTICUCHHUS PACXO/I0B Ha PeaT3allii0 KOTOPBIX SBIISIOTCS OFOKETHBIE KPEAUTHI U3
benepanbHOTO OIOKETa Or0KeTaM cyOBekToB Poccuiickoit denepannu Ha (GUHAHCOBOE
obecrieueHre peann3anuu HHOPACTPYKTYPHBIX ITPOCKTOB, M O BHECEHUU U3MeHeHHi B [1o-
JoxeHne o0 IIpaBUTENBCTBEHHON KOMHUCCHUH MO PETHOHAIBHOMY pa3BUTHIO B Poccuiickon
denepanuny, yTBEpKICHHbBIN pacniopsokenueM [IpaButenscTBa Pecriyonuku TeiBa ot 1 HO-
s0pst 2021 r. No 486-p, U3II0KUB €T0 B CICAYIONMIEH PETAKITUN:



«IETAJIN3IPOBAHHLII ITEPEUYEHD
MEpOTIPUATUN, PeaIU3yEeMbIX B paMKaX HHPPACTPYKTYPHBIX MPOEKTOB
Pecny6nuku TwiBa, 0TOOpaHHBIX B COOTBETCTBUU C MIOCTAHOBJICHUEM
ITpaButenncTBa Poccuiickoit @enepanuu ot 14 urons 2021 r. Ne 1189
«O0 yrBepxkaenuu [IpaBuit ot0opa HHPPACTPYKTYPHBIX MMPOEKTOB,
MCTOYHUKOM (PMHAHCOBOTO 00ECIEYEHUS PACX0I0B Ha Pean3aIuio
KOTOPBIX SBJISIFOTCS OIO/KETHBIE KPEUTHI U3 (peiepalIbHOTO OI0KeTa
oromxeram cyobekToB Poccuiickoit denepanuu Ha PUHAHCOBOE
obecrieueHue peanu3ann HHHPACTPYKTYPHBIX MPOEKTOB, U O
BHECEHNM M3MeHeHul B [lonoxenue o [IpaButenbCTBEHHOM
KOMHCCHH TI0 PETMOHAJIbHOMY pa3BuTHIO B Poccuiickon denepannny

(TBIC. pyOIICii)

Ne | Haumeno- | Hanmenoanue | HaumenoBanue nn- | HamMenoBanue oobekta | Bum mudpa- | Bunst | Cpokun peannsanuu Vcrounnkn GUHAHCHPOBAHUS
I/l | BaHHWE My- | MHBECTHIMOH- | (pacTpykTypHOTO | MHQPACTPYKTYphl/ agpec | CTPYKTYpHl | pabor BCETO B TOM YHCJIE:
HHULUIAIb- | HOIO IPOEeKTa IIPOEeKTa 00beKTa/ IPOEKTHAsI MOIII- UBK B TOM YHCJIC: KOHCOJIH- | BHEOIOI-
HOro o6pa- HOCTb 00bEKTa nara aTa 3a- B 2021 |B 2022 rony (B 2023 rogy| B B nocJje | AMpOBaH- [ KETHBIE UC-
30BaHUsA Hayana | Beplue- roay 2024 (2025| 2025 | HbIii pe- | TOYHHKH
HUS roay | ToAy | roja |THOHANb-
HBIH
OroKeT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19
1 |r. Ke3bu1, |KOMIUIEKCHAs — |CTPOUTEIHCTBO HapyXHbIE HIDKEHepHble  (MmkeHepHas | CMP | xB. Il xB. 1194 666,80 384 443,92 0,00 |249888,55| 134555,3 | 0,00 |0,00| 0,00 0,00 810 222,88
PecnyOinuka [3acTpoiika MUK- |HapyKHBIX HHXKe-  |ceT MuKpopaiioHa CryT- |uH(ppacTpyk- 2022r. | 2025T.
TeiBa popaiiona CryT- |HepHbIX ceTeil MUK- |HuK 3-4 kBaprausl, I. Kbl-  [Typa
HUK, 3-4 KBap- |popaifona CryTHuk |3bu1, Pecrry6mmka TriBa
Tabl, 3-4 xBapTabl, /Pecny6nuka TriBa,
r. Ke3bu, Pec- |r. Ke3pun Pecniy6-  |r. Kbi3bu, yia. Maru-
my6muky TeiBa |mmka TeiBa CTpaybHasi, C I0JKHOH CTO-
POHBI MaTUCTPATIBHBIX TPYO
TeIuIoceTel, paiioH moxap-
Horo JIEITIO, B ToM uncie:
11 CTPOUTENBCTBO CETeH BO- I kB. Il xB. 163 624,84 52 654,49 0,00 | 3422542 | 18429,07 | 0,00|0,00| 0,00 0,00 |110970,35
JOCHA0XXEeHHS / CYLIEeCTBY- 2022r. | 2025T.
I0IIast KaMepa MarkCTpalib-
HOTO BOJIOIIPOBOJIA IO YII.
3Be3nHast / pacxon — 2454
Ky0. M/CyT.
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1.2

13

14

CTPOMTENBCTBO CETEl BO-
JIOOTBEICHHS / CYIIECTBY-
FOILM# KOJIOJeL KaHaIH3a-
LIMOHHOTO KOJUIEKTOpa
KHC Ne 6 / MomiHOCTb —
2064 xy6. m/cyT

CTPOUTENBCTBO CETEH DIIEK-
TPOCHAOKEHHUS / TTOJIKITIO-
YEHHE K DJIEKTPOIUTAHHUIO
OT TpaHcHOpPMaTOPHOIt
noxacranuuu TII 110/10
kBT 1 TpancdopmaTopHbIX
noacranuuii 10/0,4 kBt
(KTII-2, KTII-5, KTII-6,
KTII-1, KTII-3, KTII-4) /
MOIIIHOCTH — 9,8 MBT

CTPOUTENBCTBO CEeTell Teln-
JIOCHAOXXEeHMS / B OTHOLLIE-
nuu MK/l — HapyxHast
CTOpOHA CTEHBI I0Ma, B OT-
HOUICHHUHU JIPYIHX 00BEK-
TOB HPOEKTAa — FPaHMIIA 3¢-
MEJNBHOTO yJacTKa, Ha KO-
TOPOM pa3MeleH 00beKT /
pa3Mep MakCUMaJIbHOM
TETJIOBOM HArPy3KH —
15,848 rkan/yac

CMP

| kB.

2022 r.

Il kB.
2025 r.

178 309,12

57 379,90

0,00

37 296,93

20 082,96

0,00

0,00

0,00

0,00

120 929,23

CMP

| kB.

2022 r.

Il xB.
2025 r.

668 731,27

215197,80

0,00

139 878,57

75 319,23

0,00

0,00

0,00

0,00

453 533,47

CMP

| kB.

2022 r.

Il kB.
2025 r.

184 001,56

59 211,72

0,00

38 487,62

2072410

0,00

0,00

0,00

0,00

124 789,83

21

. Kb136111,
Pecmry6mmka
TriBa

KOMIIJIEKCHast
3acTpoiika MHK-
popaiiona MoH-
TyH, T. KbI3b11,
Pecryomxu
TeiBa

CTPOHTEIBCTBO
HapY>KHBIX HHXe-
HEpPHBIX CeTeil MUK-
popaiiona MoHryH,
r. Ke3bu, Pecrry6-
nuka TeiBa

Hapy’KHbIE HHKEHEPHBIC
CeTH MUKpopaiiona Mon-
ryH, . Kb13bu1, Pecriy0-
nmka TeiBa / Pecmrybmmka
TriBa, r. KbI3b11, 36Melb-
HBIH y4acTOK B rpaHHILIAX
yiun Keuwn-oona, Kanu-
HuHa, OCTPOBCKOTO U
Oopxak Jloncanyana, B
TOM YHCIIE:

CTPOHTENBCTBO CETel BO-
JIOCHAa0KeHus1 / BOJOMPO-
BOJ 110 yi1. Jlorncanyamna ¢
OKOJIBIOBKOH 10 yi1. OcT-
poBckoro / pacxon — 1817
Ky0. M/CyT.

HHXXCHEpHas

nHPPACTPyK-
Typa

TP n
CMP

| kB.

2022 r.

Il kB.
2025 1.

724 667,78

300 000,00

0,00

195 000,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

424 667,78

TP n
CMP

| kB.

2022 r.

Il kB.
2025 r.

151 038,32

62 527,27

0,00

40642,72

21 884,54

0,00

0,00

0,00

0,00

88 511,05
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2.2

2.3

2.4

CTPOUTENBCTBO CETEH BO-
JIOOTBEJICHNS / KaHAJIN3a-
LIMOHHBIN KOJJIEKTOP MO
yi1. OCTPOBCKOI'0 C BBIXO-
JIOM Ha MaruCTpaIbHbIH
KOJUIEKTOP 110 yi1. MOCKOB-
ckas / MoHocTh — 1734
Ky0. M/CyT.

CTPOUTENBCTBO CETEH DIIeK-
TpPOCHAOKEHHS / TTOJIKITIO-
4YeHHE OT TPAHCPOPMATOP-
Hoii noacraniuu PIT 10-
KBT ¢ BBIX0/IOM Ha TpaHC-
(hopMaTOpHYIO MMOJICTaH-
o I1C 110 kBT no ya.
T'opojckast / MOLIHOCTh —
5,683 MBt

CTPOUTENBCTBO CETEH Ten-
JIOCHAOXKEHHs / OT Maru-
CTpaJibHOM ceTH 10 yi1. Ka-
JIMHUHA B OTHOLICHUH
MK]I — Hapy»Hast cCTOpOHa
CTEHBI I0OMa, B OTHOIICHUH
JIPyrux 00bEKTOB — Ipa-
HHIa 3eMETBHOTO YJacTKa,
Ha KOTOPOH pa3MenieH
00BEKT / pa3mMep MaKkcH-
MaJIbHOH TernoBoit
Harpysku — 21,875
rKan/yac.

ITUP u
CMP

| kB.
2022 .

Il xB.
2025 .

225 508,60

93 356,68

0,00

60 681,84

32 674,84

0,00

0,00

0,00

0,00

132 151,92

ITUP u
CMP

| kB.

2022 r.

Il xB.
2025 r.

94 143,45

38 973,77

0,00

25 332,95

13 640,82

0,00

0,00

0,00

0,00

55 169,68

TIUP u
CMP

| kB.

2022 r.

Il kB.

2025 .

253 977,42

105 142,28

0,00

68 342,48

36 799,80

0,00

0,00

0,00

0,00

148 835,13

31

. Kb136111,
Pecmry6mmka
TriBa

KOMIIJIEKCHast
3acTpoiika MHK-
popaiiona Ha
TEPPUTOPUH 3a-
TajHee

ya. Ionuron-
Had, 1. 2,

. Kb13pu1, Pec-
nyomuku TriBa

CTPOUTETBCTBO
HapY>KHBIX HHKe-
HEpPHBIX CeTeil MUK-
popaiioHa 3ananHee
yi. ITonuronHas,

1. 2, r. Keswi, Pec-
my6nmka TeiBa

Hapy’KHbIE HHKEHEPHBIC
CeTU MUKpOpaiioHa 3amnaj-
Hee yi. [lonuronnas, a. 2,
r. Kei3pu1, PecrryOimika
TeiBa / Pecrry6mmka TriBa,
r. KbI13b111, 3anaHee

yi. [lonuronnas, a. 2, B
TOM YHCIIe:

CTPOMTENBCTBO CETEM BO-
IOCHa0XKEeHHS / BOZOIIPO-
BOJI K KBapTaiy 3aCTPOHKHU
10 MK/] io ya1. ITonuros-
Hasl C 3aKOJIbIIOBKOI1 IO
yi. [Tonuronnas (Bozmne
yi. Yocymrypcekas 1. 2) /

pacxox — 2454 ky6. M/cyT.

MHKEHepHas
nHPPACTPyK-
Typa

TP n
CMP

| kB.

2022 r.

Il kB.

2025 .

961 475,24

305 111,08

0,00

188 000,00

117 111,08

0,00

0,00

0,00

0,00

656 364,16

AP n
CMP

| kB.

2022 r.

Il kB.

2025 .

139 500,67

44 268,64

0,00

27 276,96

16 991,67

0,00

0,00

0,00

0,00

95 232,03




5

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

3.2

3.3

3.4

CTPOUTENBCTBO CeTel BO-
JIOOTBEICHUS, KaHATIN3aIH-
OHHBII KOJUIEKTOP K CTPOsi-
memycs ksaprany 10 MK
1o yn. [Tonuronnas / mom-
HocTh — 2064 ky6. M/CyT.

CTPOUTENBCTBO CETEH AIIeK-
TPOCHA0KEHHUS / TTOJKIIIO-
YEHHUE OT OMOPHOM JINHUU
3/6/10 (omopa muHIM Ne
130) ¢. 20-15 T'YII PT
«YK TOK-4») k noacran-
uu [IC «Ksi3puickas» Ne
20 / mougHOCTH — 6,7 MBT

AP u
CMP

| xB.

2022 .

Il kB.
2025 r.

79 714,67

25 296,36

0,00

15 586,84

9709,53

0,00

0,00

0,00

0,00

54 418,30

CTPOHTENBCTBO CETeH Tell-
JIOCHa0XKEeHYS / HAPYXKHBIE
croponsl creH MK/1, Mo~
HOCTh — 15,848 rkan/uac

TP u
CMP

| xB.

2022 r.

Il B.

2025 r.

558 815,65

177 332,54

0,00

109 266,82

68 065,72

0,00

0,00

0,00

0,00

381 483,11

TP u
CMP

| xB.

2022 r.

1l kB.

2025 .

183 444,26

58 213,54

0,00

35 869,38

22 344,16

0,00

0,00

0,00

0,00

125 230,72

Uroro:

2 880 809,82

989 555,00

0,00

632 888,55

356 666,45

0,00

0,00

0,00

0,00

1891 254,82
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2. Hacrosmee pacnopspokeHue pasmecTuth Ha «OQUIIMATIbHOM HHTEPHET-TIOPTAe
MpaBOBOM HHPOpMAIUIY (WWW.pravo.gov.ru) u odpunnanbHoM caiite PecriyOnuku TeiBa B
UH(POPMALIMOHHO-TEIEKOMMYHHUKAITMOHHOM ceTu «HTepHET».

['maBa Pecniy6muku TriBa § 5| noxymentos u apxwsa | B B. XoBaneir
YNpagneHus 5
AOKYMEHTaUWOHHOIO
obecneyeHnst




